
 

 

 
 

MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr. 69,  148 01    PRAHA 414 
 

Č. j. MV-100726-1/PO-IZS-2012 Praha    13. září 2012 
 
 Počet listů: 1 
 Přílohy: 1/2 
 
 
 
 
 
HZS krajů 
HZS hl. m. Prahy 
ZÚ HZS ČR Hlučín 
ŠVZ, IOO, TÚPO, ZL a OZ 
SOŠ a VOŠ PO 
 
 
 
 
Mistrovství HZS ČR ve stolním tenisu 2012 
Vyřizuje: Mgr. Jan Dvořák, tel. 974 819 711, jan.dvorak@grh.izscr.cz 
 
 
 
 Ve dnech 5. a 6. října 2012 pořádají Sportovní klub Hasičského záchranného sboru 
Moravskoslezského kraje, Česká hasičská sportovní federace a MV-GŘ HZS ČR v souladu 
s kalendářem hlavních sportovních soutěží mistrovství HZS ČR ve stolním tenisu pro 
příslušníky a zaměstnance HZS ČR v Ostravě. 
 
 V příloze Vám zasíláme propozice, podle kterých bude soutěž organizována.  
 
 
 
 
 
 
 
 plk. Ing. František Zadina 
 náměstek generálního ředitele HZS ČR 
 Podepsáno elektronicky. 

*MVCRX017LRCV* 
MVCRX017LRCV 



 

 

 
Příloha k č.j. MV-100726-1/PO-IZS-2012 Počet listů: 2 
 
  

 

P R O P O Z I C E  
Mistrovství Hasičského záchranného sboru České republiky  

ve stolním tenisu Ostrava 2012 
 
Organizátor 

 Organizátorem Mistrovství je MV-generální ředitelství HZS ČR. 
Pořadatel 

Pořadatelem Mistrovství je Sportovní klub Hasičského záchranného sboru 
Moravskoslezského kraje a Česká hasičská sportovní federace. 
Termín a místo konání 

 5. – 6. října 2012, sportovní hala TJ Nová Huť v Ostravě, Varenská 40. 
 Soutěže 
  5. října: soutěž tříčlenných družstev, prezentace do 8:45, zahájení v 9:00 hodin. 
  6. října: soutěž jednotlivců, zahájení v 8:00 hodin. 

Ředitelství Mistrovství: 
Ředitel:  plk. Ing. Zdeněk Nytra, ředitel HZS Moravskoslezského kraje 
Tajemník:  por. Ing. Miroslav Fabián, HZS Moravskoslezského kraje 
Zástupce tajemníka: por. Ing. Zdeněk Zrubek, HZS Moravskoslezského kraje 
Hlavní rozhodčí:  Ing. Milan Jašek – mezinárodní rozhodčí. 

Zdravotní služba 
 Bude zajištěna zdravotníky ZZS Ostrava. 

Podmínky účasti 
Mistrovství HZS ČR ve stolním tenisu družstev HZS krajů se může zúčastnit 

libovolný počet družstev z každého HZS kraje a MV-GŘ HZS ČR na základě přihlášky 
podané v určeném termínu.  

Soupiska družstva může být nejvýše čtyřčlenná a musí být složena z příslušníků  
nebo zaměstnanců příslušného HZS kraje nebo součásti MV-GŘ HZS ČR. Soutěže 
jednotlivců se smí zúčastnit jen hráči - členové příslušného družstva HZS kraje nebo 
součástí MV-GŘ HZS ČR.  

Podmínkou je předložení služebních průkazů hráčů a soupisky družstva, potvrzené 
příslušným ředitelem HZS kraje při prezentaci. 
Přihlášky 

Soutěž družstev – do 2. října 2012 na adresu por. Ing. Miroslav Fabián, HZS 
Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava, tel. 773 747 327 (736 
155 050), miroslav.fabian@hzsmsk.cz. 

Soutěž jednotlivců – do 5. října 2012 v místě Mistrovství. 
Startovné: 500 Kč / družstvo. 
Stravování 

Pořadatel zabezpečuje na své náklady snídani, oběd a večeři dne 5. října 2012, snídani 
a oběd dne 6. října 2012.  



 

 

Ubytování 
 Účastník si zajišťuje ubytování samostatně na vlastní náklady. Pořadatel nabízí 20 
míst prostřednictvím por. Ing. Miroslava Fabiána přímo ve sportovní ubytovně areálu 
sportovní haly na Varenské 40 v místě konání mistrovství a to již od 4. října 2012 – 
cena 220 Kč / lůžko / noc. 
Soutěžní systém 
 Soutěžní systém bude stanoven před zahájením soutěží na základě počtu přihlášených. 
Pravidla 
 Platná pravidla schválená Výkonným výborem ČAST. 
Protesty 
 Písemně prostřednictvím vedoucího družstva hlavnímu rozhodčímu do 15 minut od  
skončení utkání. O protestu rozhodují členové ředitelství Mistrovství.  
Ceny 
 Družstva a jednotlivci na 1. – 3. místě obdrží diplomy, medaile a věcné ceny. 
Postup 
 Na základě výsledků mistrovství bude navrženo jeho ředitelstvím a ČHSF předběžné 
složení reprezentačního výběru HZS ČR. 
 

PŘIHLÁŠKA NA MISTROVSTVÍ HZS ČR VE STOLNÍM TENISU 
 
...........................................................................................................................…………..……………..
přihlašuje             ( jednotka PO, organizace) 

 

Hodn., titul, jméno a příjmení závodníka 
datum 

narození OEČ 
Stanice 

(součást) 

1.    

2.    

3.    

4.    

 

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky 
stanovené v propozicích soutěže. 

 

Vedoucí družstva: .......................................….. 

                                        příjmení  a jméno 

 

V .............................. dne ........................................    ....................................................……………… 

Hodnost, jméno, příjmení a podpis  
služebního funkcionáře 

 


	PROPOZICE
	Mistrovství Hasičského záchranného sboru České republiky 
	ve stolním tenisu Ostrava 2012

	Organizátor

		2012-09-13T09:47:47+0000
	Not specified




